

SNEDKERMESTER MARTIN OLSEN ApS

Skibstrupvej 12
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Martin Sunke Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNEDKERMESTER MARTIN OLSEN ApS
Skibstrupvej 12
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 40141361

CVR-nr: 36556528
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål og aktivitet er at drive snedker- og tømrervirksomhed

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 41.111 og balancen en egenkapital på kr. 300.011.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		800.204	627.263
Personaleomkostninger	1	-828.044	-407.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.063	-13.813
Resultat af ordinær primær drift		-47.903	206.236
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-2.050	-871
Ordinært resultat før skat		-49.953	205.368
Skat af årets resultat	3	8.842	-46.281
Årets resultat		-41.111	159.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.111	159.087
I alt		-41.111	159.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.477	33.760
Materielle anlægsaktiver i alt	4	30.477	33.760
Anlægsaktiver i alt		30.477	33.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.923	208.009
Igangværende arbejder for fremmed regning		162.239	0
Udskudte skatteaktiver		6.594	0
Andre tilgodehavender		61.711	100
Periodeafgrænsningsposter		12.147	9.010
Tilgodehavender i alt		466.614	217.119
Likvide beholdninger		113.341	377.978
Omsætningsaktiver i alt		579.955	595.097
Aktiver i alt		610.432	628.857

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		250.011	291.122
Egenkapital i alt		300.011	341.122
Hensættelse til udskudt skat		0	2.248
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.484	77.225
Skyldig selskabsskat		0	36.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.937	172.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.421	285.487
Gældsforpligtelser i alt		310.421	285.487
Passiver i alt		610.432	628.857

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	291.122	341.122
Årets resultat	0	-41.111	-41.111
Egenkapital, ultimo	50.000	250.011	300.011

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	720.320	404.006
Pensioner	92.036	0
Andre omkostninger til social sikring	15.688	3.208
	828.044	407.214

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.063	10.757
Tab ved afhændelse af driftsmidler	0	3.056
	20.063	13.813

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	46.046
Ændring af udskudt skat	-8.842	235
	-8.842	46.281

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.406
Tilgang	16.780
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.186
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	9.646
Årets afskrivning	20.063
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	29.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.477

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2